Управление образования

администрации муниципального образования

Крымского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 г.        №  636-од

город Крымск

О назначении наставников молодым специалистам

и учителям, имеющим стаж работы до 3-х лет

В целях оказания методической помощи молодым   специалистам и

вновь принятым в школу педагогам п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить наставником учителю начальных классов Сапко Инне Вла-

димировне, учителя начальных классов высшей квалификационной катего-

рии Гордий Антонину Николаевну с 01 сентября 2023 года по 31 августа

2024 года.

2. Назначить наставником учителю начальных классов Тюленевой  Та-

тьяне Сергеевне, учителя начальных классов высшей квалификационной ка-

тегории Гордий Антонину Николаевну с 01 сентября 2023 года по 31 августа

2024года.

3. Назначить наставником учителю начальных классов Мазур Анастасии

Анатольевне, учителя начальных классов высшей квалификационной катего-

рии Аверину Ирину Викторовну с 01 сентября 2023 года по 31 августа

2024года.

4. Назначить наставником учителю начальных классов Слупко Екате-

рине Сергеевне, учителя начальных классов Аманатиди  Валентину Евгень-

евну с 01 сентября 2023 года по 31 августа 2024года.

5. Назначить наставником учителю русского языка и литературы Синь-

ковой Дарье Сергеевне, учителя русского языка и литературы первой квали-

фикационной категории Ткаченко Татьяну Николаевну с 01 сентября 2023

года по 31 августа 2024 года, руководителя школьного методического объ-

единения.

6. Назначить наставником учителю русского языка и литературы Урмае-

вой Татьяне Алексеевне, учителя русского языка и литературы первой ква-

лификационной категории Гребенюк Лидию Александровну с 01 сентября

2023 года по 31 августа 2024 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директо-

ра по научно-методической работе Веснину О.Г.

Директор  школы                               Т.В. Бобровская

		2023-09-13T10:15:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа